
かわみなと寮 南風寮
〒014-1413
大仙市角間川町
　　　字四上町 88-7

〒014-1413
大仙市角間川町
　　　字四上町 180-7

〒014-1413
大仙市藤木
　　　字西八圭 39-1

つくし寮

鴻声委員会（苦情解決、虐待防止）

鴻声祭
もちつき、忘年会、
正月帰省
室内レクリエーション
ふるさと祭り
地域子供会

10月
12月

1月
2月
3月

〒014-0102
大仙市四ツ屋字小又 35-1
【サービス内容】
・自立訓練　・就労継続支援Ｂ型

ま つ く ら し  み  ず かわ舟の里角間川
〒014-0204
大仙市清水字館越 79-2
【サービス内容】
・生活介護　・日中一時支援

〒014-1413
大仙市角間川町字町頭 98
【サービス内容】
・生活介護　・施設入所支援
・短期入所　・日中一時支援

地域サポートセンター  川音
〒014-1413
大仙市角間川町字八幡前 285-1
【サービス内容】
・共同生活援助事業（グループホーム）
・相談支援事業
・秋田県障害児等療育支援事業
・大仙市児童療育訓練事業
・放課後等デイサービス事業

　当施設では、よりよいサービスの提
供と安心で安全な施設作りのため皆様
よりご意見やご要望を受け付けており
ます。障害者の方の人権や尊厳を守り
安定した生活を送れるよう努めて参り
ます。どのようなことでも結構です。
皆様のお声をお聞かせください。

4月
5月
6月
7月
8月
9月

観桜会
山菜採り

グループ旅行

夏祭り、盆帰省
敬老会、
家族レクリエーション

【サービス内容】
・生活介護　・日中一時支援

【サ
・生
・短

グループホーム


